
 
Poznań, dnia 21.11.2024 r. 

 
 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       

    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: „Dostawa produktów głęboko mrożonych, dostawa produktów sous vide, dostawa 

produktów garmażeryjnych chłodzonych” Nr sprawy: 47/z/2024 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2024 r., poz. 1320), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena  oferty brutto 
Numer 
Zadania 

1. 

ALLFOOD Sp. z o. o. 
ul. BOJOWNIKÓW O WOLNOŚĆ I 
DEMOKRACJĘ 9K 
75-209 Koszalin 

357 436,24 zł 1 

---- 2 

---- 3 

2. 
 
 

HEALTHY FOOD MD Sp. z o.o. 
ul. 55. Pułku Piechoty 34 
64-100 Leszno 

318 213,00 zł 1 

---- 2 

---- 3 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
BAMBINO s.c. Mieczysław 
Lewandowski, Danuta Lewandowska 
Ul. Jodłowa 6, 89-310 Łobżenica 

Oferta złożona po terminie 
składania ofert 

 
 

     21.11.2024 r.  /-/ Marzena MOSIK 

(data i podpis osoby sporządzającej zestawienie) 

 

 

 
 


